Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Edital de Citação

O Presidente do PAD nº 242913/2016, instaurado pela Portaria Conjunta nº 125/2016/CGE-COR/SINFRA, subscrita pelos
Secretários de Estado de Infraestrutura e Logística e Secretário Controlador Geral do Estado, publicada no DOE nº 26777,
de 13 de maio de 2016, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto nos artigos 69 e 75, § 1º, da LC nº
207/2004, alterados pelas LC nº 213/2005 e 550/2014, CITO pelo presente o Sr. PAULO LOPES JUNIOR, CPF
501.098.711-20, RG: 476174 SSP/MS da instauração do PAD nº 242913/2016, no qual figura como acusado, e ainda
CONVOCO-O a comparecer no dia 25 de novembro de 2016, às 14 horas, perante a Comissão Processante, localizada no
Centro Político Administrativo, Prédio da Controlaria Geral do Estado, CEP 78.050-970 em Cuiabá-MT, para ser
interrogado sobre os fatos constantes no Processo nº 460030/2014, 629939/2014 e 701727/2014.

Cuiabá, 27 de outubro de 2016.

Jonas Ferreira da Silva

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 23415d2e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T16:51:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial